liquidaciones de sueldo, y copia de cédula de identidad por ambos lados. 

Este correo será respondido por la Tesorera en un plazo máximo de tres (3) días 

hábiles, donde se indicará su aprobación. 

2.- El monto máximo a solicitar será: 

2.1 $ 350.000 (trescientos cincuenta mil pesos), que será descontado por planilla. 

Este préstamo deberá ser pagado dentro del periodo de marzo-diciembre 

2.2 $ 250.000 (doscientos cincuenta mil pesos), será descontada en una máximo de 7 

cuotas, junio – diciembre 

2.3 $ 100.000 (cien mil pesos), será descontada por planilla en un máximo de 4 cuotas, 

Septiembre – diciembre 

Tabla de cuotas préstamo Emergencia 

Mes Solicitud Mes Término  N° Cuotas